
Zarządzenie Nr 63/2007
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 12 lutego 2007 r.

W sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Jackowi Jabłczyńskiemu dyrektorowi Domu 
Pomocy Społecznej dla Osób Niepełnosprawnych Fizycznie w Lublinie.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142  poz.1591 ze zm.) w związku z art. 92 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 ze zm.) 
zarządzam co następuje:

§ 1
Upoważniam Jacka Jabłczyńskiego dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla Osób
Niepełnosprawnych Fizycznie w Lublinie do jednoosobowego kierowania Domem Pomocy
Społecznej, w tym do jednoosobowego działania w zakresie związanym z zarządem 
powierzonym mieniem.

§ 2
Pełnomocnictwo upoważnia do wykonywania czynności zwykłego zarządu określonych 
przepisami prawa i rozporządzania, w tym likwidacji, składnikami mienia komunalnego 
Miasta Lublin znajdującego się w użytkowaniu Domu Pomocy Społecznej, których wartość
księgowa nie przekracza kwoty 3500 zł. 

§ 3
Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
im. Matki Teresy z Kalkuty w Lublinie.

§ 4
Traci moc Zarządzenie Nr 401/2004 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 października 2004r.
w  sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                     Prezydent Miasta Lublin

                                                                   (-) dr inż. Adam Wasilewski


